Протокол № 08/79-04-6

  заседания научной комиссии

в области математики и механики

от 19 июня 2020 года

Присутствовали:

Председатель научной комиссии – д.ф.-м.н., профессор И. Г. Бурова;

Члены научной комиссии – академик РАН, д.ф.-м.н., профессор Н.Ф. Морозов,

д.ф.-м.н., профессор К.В. Холшевников; д.ф.-м.н., профессор А.А. Архипова;

д.ф.-м.н., профессор Ю.К. Демьянович; д.ф.-м.н., профессор Н.В. Егоров;

к.ф.-м.н., с.н.с. М.А. Мехоношина.

Секретарь научной комиссии – специалист ООНИ Д.Е. Жилин.

Повестка дня:

1. Смена научного руководителя аспиранту.

Обсуждали:

1. Смену научного руководителя аспиранту.

Постановили:

1. Сменить научного руководителя аспиранту:

Аникушину Михаилу Михайловичу (направление подготовки 01.01.06

«Математика и механика», образовательная программа «Математика», второй год

обучения) в связи с получением новых результатов назначить научным

руководителем доктора физико-математических наук, профессора Кузнецова

Николая Владимировича вместо доктора физико-математических наук, профессора

Райтманна Фолькера.

Председатель научной комиссии                                      И.Г. Бурова

Секретарь научной комиссии                                 Д.Е. Жилин